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Periudha: Janar-Qershor 2019 

 

1. Të dhëna të përgjithshme  

 

 

 

janar shkurt mars prill maj qershor Total
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VENDIME TË NJOFTUARA DHE VENDIMARRJA NË IKP
JANAR-QERSHOR 2019

Vendime te njoftuara Ankime Mosankime Ne proces

Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor TOTAL

Konfirmime 9 4 3 3 4 2 25

Shkarkime 5 3 3 6 3 4 24

Të deklarojë se vlerësimi është ndërprerë 0 1 8 8 2 1 20
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VENDIMET SIPAS DISPOZITIVIT TË KPK-SË
JANAR-QERSHOR 2019



2. Pjesëmarrja në seancat e e gjykimit të ankimit të IKP-së në KPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seanca gjyqësore Subjekte rivlerësimi Përfunduar procesi
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Seanca Gjyqësore te Zhvilluara per Subjektet e Rivleresimit 
te Ankimuar nga IKP 
Janar - Qershor 2019

seanca gjyqesore

subjekte rivleresimi

Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor
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FREKUENCA E SEANCAVE GJYQESORE PER ÇDO SUBJEKT RIVLERËSIMI 
SIPAS MUAJVE 2019

seanca gjyqesore subjekte rivleresimi



3. Rekomandime nga Operacioni Ndërkombetar i Monitorimit  

 

 

 

4. Të dhëna mbi Denoncimet nga Publiku për subjektet e rivlerësimit 

 

 

Rekomandime ONM

JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR
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Rekomandime ONM
Janar -Qershor 2019
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Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Total

Numri Denoncimeve 13 30 23 44 33 29 172

Nr Denoncimeve te Shqyrtuara nga
IKP

8 13 14 19 10 14 78

Numri  S.R. te denoncuar* 37 46 48 63 52 43 289

DENONCIME NGA PUBLIKU   JANAR-QERSHOR 2019

Numri Denoncimeve Nr Denoncimeve te Shqyrtuara nga IKP Numri  S.R. te denoncuar*


